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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvask med sæbe og engangsaftørring,
temperaturkontrol i køle- og fryseenheder i køkken og køle- og
fryserum i gården. Kontrolleret opbevaring af tørvarer på lille
lager. Ingen anmærkninger. Kontrolleret personale toilet med
forrum samt håndvakeforhold. Generelt vejledt om reglerne for
at der ikke må være direkte adgang fra toilet og til rum hvor der
håndteres fødevarer samt konkret vejledt om f.eks at
opbevarer forklæder, klude og viskestykker (ting som kan
komme i berøring med fødevarer) på lille tørvarelager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af røremaskine, komfur, emfang
og ovn.
Følgende er konstateret: På frostskabe i køkken samt på
kølebord med drikkevarer i tjenergang ses der begyndende
dannelse af snavs som sorte belægninger på gummilister og på
fladen hvor gummilisterne rammer når lågerne lukkes.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om f.eks øget fokus på aftørring af gummilister.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse af
fødevarer med og uden kølekrav.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling fra januar 2019 og frem til
dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, samt kontrolleret cvr-nr stemmer overens med oplysninger fra virksomheden.


